



Numer linii	km	suma	32a	32a	32a	17a	32b	32b	32a	32a	32a	17a	32b	32b
Chrzanów Dworzec ZKKM	↓	↑					13:05	14:15					19:50	21:35
Chrzanów Śródnieśca	0,500	0,500				13:07	14:17						19:52	21:37
Chrzanów ZUS	0,700	1,200				13:09	14:19						19:54	21:39
Chrzanów Sienna	0,300	2,100				13:12	14:22						19:56	21:41
Chrzanów Podole	0,700	2,800				13:15	14:25						19:58	21:43
Chrzanów Szlachta	1,400	4,200				13:18	14:28						20:01	21:46
Chrzanów Koscielce Slaw	0,300	4,500				13:19	14:29						20:02	21:47
Chrzanów Koscielce	0,600	5,100				13:20	14:30						20:03	21:48
Chrzanów Koscielce Las	0,600	5,700				13:21	14:31						20:04	21:49
Chrzanów Koscielce Las	1,200	6,900				13:23	14:33						20:06	21:51
Chrzanów Wapienki II	0,700	7,600				13:25	14:35						20:08	21:53
Chrzanów Wapienki I	0,600	8,200				13:26	14:36						20:09	21:54
Chrzanów Działki	0,600	8,800				13:28	14:38						20:11	21:56
Chrzanów Helmeńska	1,000	9,200				13:31	14:41						20:14	21:59
Chrzanów Sienna	0,500	9,700				13:32	14:42						20:15	22:00
Chrzanów Mierzyn	1,000	10,700				13:34	14:44						20:17	22:02
Chrzanów Skłoka	0,500	13,900				13:35	14:45						20:18	22:03
Chrzanów Skłoka	0,800	13,300				13:36	14:46						20:19	22:04
Pogorzycze Dwór	0,500	11,900				13:33	14:43						20:16	22:01
Pogorzycze Bar	0,600	12,500				13:34	14:44						20:17	22:02
Pogorzycze Skłoka	0,500	13,900				13:35	14:45						20:18	22:03
Chrzanów Stela	0,400	14,200				13:37	14:47						20:20	22:05
Chrzanów Stela	0,000	14,200				13:37	14:47						20:20	22:05
Pogorzycze PKC	0,400	14,600				13:38	14:48						20:21	22:06
Pogorzycze Skłoka	0,500	15,100				13:40	14:50						20:23	22:08
Pogorzycze Bar	0,300	16,000				13:41	14:51						20:24	22:09
Pogorzycze Dwór	0,600	16,600				13:42	14:52						20:25	22:10
Pogorzycze Szaryny	0,500	17,100				13:43	14:53						20:26	22:11
Chrzanów Szaryny	0,700	17,800				13:44	14:54						20:27	22:12
Chrzanów Sienna	1,000	18,800				13:46	14:56						20:29	22:14
Chrzanów Chreniaz	0,600	19,400				13:47	14:57						20:30	22:15
Plaza Dolna I, (Pétla)			8:15	9:40	10:55	12:20			15:45	16:55	18:05	19:15		
Plaza Dolna II	1,500	20,900	8:17	9:42	10:57	12:22			15:47	16:57	18:07	19:17		
Plaza Pole	0,500	21,400	8:19	9:44	10:59	12:24			15:49	16:59	18:09	19:19		
Plaza Górnica	0,500	21,900	8:21	9:46	11:01	12:26			15:51	17:01	18:11	19:21		
Plaza Chreniaz	0,500	22,400	8:22	9:47	11:02	12:27	13:47	14:57	15:52	17:02	18:12	19:22	20:30	22:15
Plaza Działki	0,300	23,300	8:24	9:49	11:04	12:28	13:48	14:58	15:54	17:04	18:14	19:24	20:32	22:17
Plaza Wapienki I	0,600	23,900	8:25	9:50	11:05	12:30	13:50	15:00	15:55	17:05	18:15	19:25	20:33	22:18
Plaza Wapienki II	0,700	24,600	8:27	9:52	11:07	12:32	13:52	15:02	15:57	17:07	18:17	19:27	20:35	22:20
Chrzanów Koscielce Las	1,200	25,800	8:29	9:54	11:09	12:34	13:54	15:04	15:59	17:09	18:19	19:29	20:37	22:22
Chrzanów Koscielce	0,600	26,400	8:30	9:55	11:10	12:35	13:55	15:05	16:00	17:10	18:20	19:30	20:38	22:23
Chrzanów Kasztanowa I	0,700	27,100				12:36	13:56	15:06					19:31	20:39
Chrzanów Kasztanowa II	0,400	27,500				12:37	13:57	15:07					19:32	20:40
Chrzanów Koscielce Kosciół	0,700	28,200					13:59						20:42	
Chrzanów T. Gopdowa	0,700	28,900					14:01						20:44	
Chrzanów Koscielce Slaw	0,500	29,400				12:38		15:08					19:33	22:26
Chrzanów T. Gopdowa	0,400	29,800				12:39	14:01	15:09					19:34	22:27
Chrzanów Szlachta	0,300	30,100				12:40	14:02	15:10					19:35	22:28
Chrzanów Szlachta	0,100	30,200				12:40	14:02	15:10					19:35	22:28
Chrzanów Szlachta	0,400	30,600				12:41	14:03	15:11					19:35	22:28
Chrzanów Szlachta	1,200	31,800				12:44	14:06	15:14					19:39	20:49
Chrzanów Dworzec ZKKM	0,600	32,400	8:31	9:56	11:11				16:01	17:11	18:21			
Chrzanów Koscielce Slaw	0,400	32,800	8:32	9:57	11:12				16:02	17:12	18:22			
Chrzanów Dworzec ZKKM	1,200	34,000	8:35	10:00	11:15				16:05	17:15	18:25			



	Numer linii	km	suma	32a	32a	32a
Chrzanów Dworzec ZKKM		↓	↓	8:10	12:25	14:30
Chrzanów Śródmieście		0.500	0.500	8:12	12:27	14:32
Chrzanów ZUS		0.700	1.200	8:14	12:29	14:34
Chrzanów Sienna		0.900	2.100	8:17	12:32	14:37
Chrzanów Podwale		0.700	2.800	8:19	12:35	14:40
Chrzanów Szpitalna		1.400	4.200	8:22	12:38	14:43
Chrzanów Kościelec Sław.		0.300	4.500	8:23	12:39	14:44
Chrzanów Kościelec		0.600	5.100	8:24	12:40	14:45
Chrzanów Kościelec Las		0.600	5.700	8:25	12:41	14:46
Plaza Wapienik II		1.200	6.900	8:27	12:43	14:48
Plaza Wapienik I		0.700	7.600	8:29	12:45	14:50
Plaza Dziki		0.600	8.200	8:30	12:46	14:51
Plaza Cmentarz		0.900	9.100	8:32	12:48	14:53
Plaza Górna Kościół		0.500	9.600	8:33	12:49	14:54
Plaza Role		0.500	10.100	8:34	12:50	14:55
Plaza Dolna II.		0.500	10.600	8:35	12:51	14:56
Plaza Dolna I.		1.400	12.000	8:37	12:53	14:58
Plaza Dolna I. (Pęta)		0.100	12.100	8:37	12:53	14:58

← Nr linii

*Rozkład obowiązujący od godz 8:00
 w dniu 29.10.2018 do odwołania
 (miejsc następnie o godz. kolejnych 12)*



Numer linii	km		32a	32b	32c	32d	32e	32a
	↓	↑						
Chrzanów Dworzec ZKKM				9:45	11:05		13:45	
Chrzanów Śródmieście	0,500	0,500		9:47	11:07		13:47	
Chrzanów ZUS	0,700	1,200		9:49	11:09		13:49	
Chrzanów Starna	0,900	2,100		9:52	11:12		13:52	
Chrzanów Podwale	0,700	2,800		9:54	11:14		13:55	
Chrzanów Szpilnia	1,400	4,200		9:57	11:17		13:58	
Chrzanów Kościelce Staw	0,300	4,500		9:59	11:19		13:59	
Chrzanów Kościelce	0,600	5,100		9:59	11:19		14:00	
Chrzanów Kościelce Las	0,600	5,700		10:00	11:20		14:01	
Chrzanów Kościelce II	1,200	6,900		10:02	11:22		14:03	
Chrzanów Wąpelniki I	0,700	7,600		10:04	11:24		14:05	
Chrzanów Działki	0,600	8,200		10:05	11:25		14:06	
Chrzanów Helmaniska	1,000	9,200		10:07	11:27		14:08	
Chrzanów Szańda	0,500	9,700		10:08	11:28		14:09	
Chrzanów Mazarzyn	1,000	10,700		10:10	11:30		14:11	
Chrzanów Szarzyn	0,700	11,400		10:11	11:31		14:12	
Pogorzyca Dwór	0,500	11,900		10:12	11:32		14:13	
Pogorzyca Bar	0,600	12,500		10:13	11:33		14:14	
Pogorzyca Szkoła	0,800	13,300		10:14	11:34		14:15	
Pogorzyca PKP	0,500	13,800		10:15	11:35		14:16	
Chrzanów Stela	0,400	14,200		10:16	11:36		14:17	
Chrzanów Stela	0,000	14,200		10:16	11:36		14:17	
Pogorzyca PKZ	0,400	14,600		10:17	11:37		14:18	
Pogorzyca Szkoła	0,500	15,100		10:19	11:39		14:20	
Pogorzyca Bar	0,900	16,000		10:20	11:40		14:21	
Pogorzyca Dwór	0,600	16,600		10:21	11:41		14:22	
Pogorzyca Szarzyn	0,500	17,100		10:22	11:42		14:23	
Chrzanów Mazarzyn	0,700	17,800		10:23	11:43		14:24	
Chrzanów Szańda	1,000	18,800		10:25	11:45		14:26	
Plaża Cmentarz	0,600	19,400		10:26	11:46		14:27	
Plaża Dohna I. (Pęlla)			8:45			13:10	15:05	
Plaża Dohna II	1,500	20,900	8:47			13:12	15:07	
Plaża Rępe	0,500	21,400	8:49			13:14	15:09	
Plaża Gmina Kościół	0,500	21,900	8:51			13:16	15:11	
Plaża Cmentarz	0,500	22,400	8:52	10:26	11:46	13:17	14:27	15:12
Plaża Działki	0,900	23,300	8:54	10:28	11:48	13:19	14:29	15:14
Plaża Wąpelniki I	0,600	23,900	8:55	10:29	11:49	13:20	14:30	15:15
Plaża Wąpelniki II	0,700	24,600	8:57	10:31	11:51	13:22	14:32	15:17
Chrzanów Kościelce Las	1,200	25,800	8:59	10:33	11:53	13:24	14:34	15:19
Chrzanów Kościelce	0,600	26,400	9:00	10:34	11:54	13:25	14:35	15:20
Chrzanów Kasztanowa I	0,700	27,100		10:35	11:55		14:36	
Chrzanów Kasztanowa II	0,400	27,500		10:35	11:55		14:37	
Chrzanów Kościelce Kościół	0,700	28,200		10:38	11:58			
Chrzanów Topolowa	0,700	28,900		10:40	12:00		14:38	
Chrzanów Kościelce Staw	0,500	29,400					14:39	
Chrzanów Topolowa	0,400	29,800		10:40	12:00		14:39	
Chrzanów Szpilnia	0,300	30,100		10:41	12:01		14:40	
Chrzanów Szpilnia	0,100	30,200		10:41	12:01		14:40	
Chrzanów Szpilnia	0,400	30,600		10:42	12:02		14:41	
Chrzanów Dworzec ZKKM	1,200	31,800		10:45	12:05		14:44	
Chrzanów Kościelce Staw	0,600	32,400	9:01			13:26	15:21	
Chrzanów Szpilnia	0,400	32,800	9:02			13:27	15:22	
Chrzanów Dworzec ZKKM	1,200	34,000	9:05			13:30	15:25	



Bd. 01701

	Numer linii	km	↓	↑	17a	17a	17a	17b	17a	17a	17b	17a	17a	17a	17b	17a	17a
Chrzanów Dworzec ZKKM																	
Chrzanów Słodnice	0.500	0.500	8:25	9:30	10:50	12:00	13:05	14:05	15:10	16:04	17:00	18:05	19:10	20:30	21:30		
Chrzanów ZUS	0.700	1.200	8:29	9:34	10:54	12:04	13:09	14:09	15:14	16:08	17:04	18:09	19:14	20:34	21:34		
Chrzanów Siema	0.900	2.100	8:32	9:37	10:57	12:07	13:12	14:12	15:17	16:11	17:07	18:11	19:16	20:36	21:36		
Chrzanów Podwie	0.700	2.800	8:34	9:39	10:59	12:10	13:15	14:15	15:20	16:14	17:09	18:13	19:18	20:38	21:38		
Chrzanów Szpilana	1.400	4.200	8:37	9:42		12:13	13:18	14:18	15:23	16:17	17:12	18:16	19:21	20:41	21:41		
Chrzanów Topolowa	1.400	1.400															
Chrzanów Szpil	0.300	1.700															
Chrzanów Szpil	0.100	1.800															
Chrzanów Szpilana	0.400	2.200															
Chrzanów Kościeliec Sław.	0.300	4.500	8:38	9:43	11:04	12:14	13:19	14:19	15:24	16:18	17:13	18:17	19:22	20:42	21:42		
Chrzanów Kościeliec	0.600	5.100	8:39	9:44	11:05	12:15	13:20	14:20	15:25	16:19	17:14	18:18	19:23	20:43	21:43		
Chrzanów Kościeliec Las	0.600	5.700	8:40	9:45	11:06	12:16	13:21	14:21	15:26	16:20	17:15	18:19	19:24	20:44	21:44		
Piaza Wapienik II	1.200	6.900	8:42	9:47	11:08	12:18	13:23	14:23	15:28	16:22	17:17	18:21	19:26	20:46	21:46		
Piaza Wapienik I	0.700	7.600	8:44	9:49	11:10	12:20	13:25	14:25	15:30	16:24	17:19	18:23	19:28	20:48	21:48		
Piaza Działki	0.600	8.200	8:45	9:50	11:11	12:21	13:26	14:26	15:31	16:25	17:20	18:24	19:29	20:49	21:49		
Piaza Cmentarz	0.900	9.100	8:47	9:52	11:13	12:23	13:28	14:28	15:33	16:27	17:22	18:26	19:31	20:51	21:51		
Piaza Górna Kościel	0.500	9.600	8:48	9:53	11:14		13:29	14:29		16:28	17:23	18:27		20:52	21:52		
Piaza Role	0.500	10.100	8:49	9:54	11:15		13:30	14:30		16:29	17:24	18:28		20:53	21:53		
Piaza Dolna II.	0.500	10.600	8:50	9:55	11:16		13:31	14:31		16:30	17:25	18:29		20:54	21:54		
Piaza Dolna I.	1.400	12.000	8:52	9:57	11:18		13:33	14:33		16:32	17:27	18:31		20:56	21:56		
Piaza Dolna I. (Pęta)	0.100	12.100	8:52	9:57	11:18		13:33	14:33		16:32	17:27	18:31		20:56	21:56		
Piaza Syberia	0.800	12.700					12:24		15:34					19:32			
Piaza Mazyrin	1.000	13.700					12:26		15:36					19:34			
Pogorzycze Starzy	0.700	14.400					12:27		15:37					19:35			
Pogorzycze Dwór	0.500	14.900					12:28		15:38					19:36			
Pogorzycze Bar	0.600	15.500					12:29		15:39					19:37			
Pogorzycze Szkoła	0.800	16.300					12:30		15:40					19:38			
Pogorzycze PKP	0.500	16.800					12:31		15:41					19:39			
Chrzanów Stela	0.400	17.200					12:32		15:42					19:40			
Pogorzycze PKP	0.000	17.200					12:32		15:42					19:40			
Pogorzycze Szkoła	0.500	17.700					12:34		15:44					19:42			
Pogorzycze Bar	0.900	18.600					12:35		15:45					19:43			
Pogorzycze Dwór	0.600	19.200					12:36		15:46					19:44			
Pogorzycze Starzy	0.500	19.700					12:37		15:47					19:45			
Piaza Mazyrin	0.700	20.400					12:38		15:48					19:46			
Piaza Syberia	1.000	21.400					12:40		15:50					19:48			
Piaza Cmentarz	0.800	22.000					12:41		15:51					19:49			
Piaza Działki	0.900	22.900					12:43		15:53					19:51			
Piaza Wapienik I	0.600	23.500					12:44		15:54					19:52			
Piaza Wapienik II	0.700	24.200					12:46		15:56					19:54			
Chrzanów Kościeliec Las	1.200	25.400					12:48		15:58					19:56			
Chrzanów Kościeliec	0.800	26.000					12:49		15:59					19:57			
Chrzanów Kościeliec Sław.	0.600	26.600					12:50		16:00					19:58			
Chrzanów Szpilana	0.400	27.000					12:51		16:01					19:59			
Chrzanów Dworzec ZKKM	1.200	28.200					12:54		16:04					20:02			

← Na Limit

*Rozkład obowiązuje od godz. 8:00
 u dnia 22.10.2018 z. odwołania
 (more to nastąpić o godz. 16:00)*



	Numer linii	km	↓	↑	suma	17a	17a	32a	32a	32a	32a	32a	17a	32a	32a	32a	32a
Piazza Dolna I. (Pétia)			↓	↑		7:55	9:00	10:05	11:25	13:35	14:35	16:30	17:35	18:40	21:00	22:00	
Piazza Dolna II.		1.500			20.900	7:57	9:02	10:07	11:27	13:37	14:37	16:32	17:37	18:42	21:02	22:02	
Piazza Role		0.500			21.400	7:59	9:04	10:09	11:29	13:39	14:39	16:34	17:39	18:44	21:04	22:04	
Piazza Górna Kosciel		0.500			21.900	8:01	9:06	10:11	11:31	13:41	14:41	16:36	17:41	18:46	21:06	22:06	
Piazza Cmentarz		0.500			22.400	8:02	9:07	10:12	11:32	13:42	14:42	16:37	17:42	18:47	21:07	22:07	
Piazza Dziatki		0.900			23.300	8:04	9:09	10:14	11:34	13:44	14:44	16:39	17:44	18:49	21:09	22:09	
Piazza Wapiennik I		0.600			23.900	8:05	9:10	10:15	11:35	13:45	14:45	16:40	17:45	18:50	21:10	22:10	
Piazza Wapiennik II		0.700			24.600	8:07	9:12	10:17	11:37	13:47	14:47	16:42	17:47	18:52	21:12	22:12	
Chizanów Koscieliec Las		1.200			25.800	8:09	9:14	10:19	11:39	13:49	14:49	16:44	17:49	18:54	21:14	22:14	
Chizanów Koscieliec		0.600			26.400	8:10	9:15	10:20	11:40	13:50	14:50	16:45	17:50	18:55	21:15	22:15	
Chizanów Kasztanowa I		0.700			27.100	8:11	9:16						17:51				
Chizanów Kasztanowa II		0.400			27.500	8:12	9:17						17:52				
Chizanów Koscieliec Slaw.		0.500			29.400	8:13	9:18						17:53				
Chizanów Topolnka		0.400			29.800	8:14	9:19						17:54				
Chizanów Szpital		0.300			30.100	8:15	9:20						17:55				
Chizanów Szpital		0.100			30.200	8:15	9:20						17:55				
Chizanów Szpitala		0.400			30.600	8:16	9:21						17:56				
Chizanów Dworzec ZKKM		1.200			31.800	8:19	9:24						17:59				
Chizanów Koscieliec Slaw.		0.600			32.400			10:21	11:41	13:51	14:51	16:46		18:56	21:16	22:16	
Chizanów Szpitala		0.400			32.800			10:22	11:42	13:52	14:52	16:47		18:57	21:17	22:17	
Chizanów Dworzec ZKKM		1.200			34.000			10:25	11:45	13:55	14:55	16:50		19:00	21:20	22:20	



B. 03501

← Nr. Linii

*Rozkład obowiązujący od por. 8:00
 w dniu 22.10.2018 roku do odwołania
 (może to nastąpić o por. 16 lub 17)*

	Numer linii	km	suma	32b	32b
Chrzanów Dworzec ZKKM					
Chrzanów Śródmieście	↓	0.500	0.500	14:57	16:47
Chrzanów ZUS	↓	0.700	1.200	14:59	16:49
Chrzanów Sienna		0.900	2.100	15:02	16:52
Chrzanów Podwale		0.700	2.800	15:05	16:55
Chrzanów Szpilana		1.400	4.200	15:08	16:58
Chrzanów Kościeliec Staw.		0.300	4.500	15:09	16:59
Chrzanów Kościeliec		0.600	5.100	15:10	17:00
Chrzanów Kościeliec Las		0.600	5.700	15:11	17:01
Plaza Wapienik II		1.200	6.900	15:13	17:03
Plaza Wapienik I		0.700	7.600	15:15	17:05
Plaza Działki		0.600	8.200	15:16	17:06
Plaza Hamańska		1.000	9.200	15:18	17:08
Plaza Słonia		0.500	9.700	15:19	17:09
Plaza Mazeryn		1.000	10.700	15:21	17:11
Pogorzycze Starzyny		0.700	11.400	15:22	17:12
Pogorzycze Dwór		0.500	11.900	15:23	17:13
Pogorzycze Bar		0.600	12.500	15:24	17:14
Pogorzycze Szkoła		0.800	13.300	15:25	17:15
Pogorzycze PKP		0.500	13.800	15:26	17:16
Chrzanów Stela		0.400	14.200	15:27	17:17
Chrzanów Stela		0.000	14.200	15:27	17:17
Pogorzycze PKP		0.400	14.600	15:28	17:18
Pogorzycze Szkoła		0.500	15.100	15:30	17:20
Pogorzycze Bar		0.900	16.000	15:31	17:21
Pogorzycze Dwór		0.600	16.600	15:32	17:22
Pogorzycze Starzyny		0.500	17.100	15:33	17:23
Plaza Mazeryn		0.700	17.800	15:34	17:24
Plaza Słonia		1.000	18.800	15:36	17:26
Plaza Cmentarz		0.600	19.400	15:37	17:27
Plaza Działki		0.900	20.300	15:39	17:29
Plaza Wapienik I		0.600	20.900	15:40	17:30
Plaza Wapienik II		0.700	21.600	15:42	17:32
Chrzanów Kościeliec Las		1.200	22.800	15:44	17:34
Chrzanów Kościeliec		0.600	23.400	15:45	17:35
Chrzanów Kasztanowa I		0.700	24.100	15:46	17:36
Chrzanów Kasztanowa II		0.400	24.500	15:47	17:37
Chrzanów Kościeliec Kościół		0.700	25.200	15:49	17:39
Chrzanów Topolowa		0.700	25.900	15:51	17:41
Chrzanów Szpital		0.300	26.200	15:52	17:42
Chrzanów Szpital		0.100	26.300	15:52	17:42
Chrzanów Szpitalna		0.400	26.700	15:53	17:43
Chrzanów Dworzec ZKKM		1.200	27.900	15:56	17:46